

# Barato ApS

Tostrupvej 33  
9230 Svenstrup J

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/04/2020**

---

**Mads Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Barato ApS  
Tostrupvej 33  
9230 Svenstrup J

CVR-nr: 38515403  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært salg af børneartikler .

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 efter skat udgør 260.246 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.007.067</b>	<b>652.144</b>
Personaleomkostninger .....		-604.959	-417.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-68.460	-26.103
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>333.648</b>	<b>208.642</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>333.648</b>	<b>208.642</b>
Skat af årets resultat .....		73.402	45.901
<b>Årets resultat</b> .....		<b>260.246</b>	<b>162.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		260.246	162.741
<b>I alt</b> .....		<b>260.246</b>	<b>162.741</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		541.090	425.655
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>541.090</b>	<b>425.655</b>
Likvide beholdninger .....		640.564	301.193
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.181.654</b>	<b>726.848</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.181.654</b>	<b>726.848</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		452.378	162.741
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>502.378</b>	<b>212.741</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		914	47.892
Skyldig selskabsskat .....		73.402	45.901
Skyldig moms og afgifter .....		570.280	378.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		34.680	42.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>679.276</b>	<b>514.107</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>679.276</b>	<b>514.107</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.181.654</b>	<b>726.848</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret